
       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

  Ostroróg, dnia 11.03.2022 r. 

RG.271.1.2022 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 1129 ze zm.), informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym pn:  

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I PIASKOWO – KAROLEWO 
                

  Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegającej odrzuceniu ofert na podstawie 
kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.  

1) Kryterium „Cena” – Znaczenie kryterium – 60 pkt.  
2) Kryterium „Okres gwarancji” – znaczenie kryterium – 40 pkt.  

Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy:  

E-RENT MARIUSZ DRASIK 
UL. RYNEK 5/1, 64-520 OBRZYCKO  

NIP 7871315348 

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy bilans ocenianych 
kryteriów łącznie: 100,00 pkt.  
 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  Oferowany okres 

gwarancji  
Suma 

uzyskanych 
punktów 

 
1 

ZAKŁAD INSTALACJI SANITARNEJ C.O.  
I GAZ STEFAN LORENC 

UL. ZACHODNIA 1, 64-300 NOWY TOMYŚL  
NIP   7881009050 

1 783 781,87 zł  
 

liczba uzyskanych punktów 
41,68 

60 miesięcy  
 

liczba uzyskanych punktów 
40,00 

 
 

81,68 

 
2 

STRABAG SP. Z O.O. 
UL. PARZNIEWSKA 10, 05-800 PRUSZKÓW  

NIP 5210421928 

 
1 464 128,04 zł 

liczba uzyskanych punktów 
50,78 

 
60 miesięcy 

liczba uzyskanych punktów 
40,00 

 
90,78 

 
3 

HYDROTECHNIKA KRZYSZTOF PYSZKA 
ŚWIĘTA 139, 77-400 ZŁOTÓW 

NIP 5581551097 

 
1 663 055,73 zł 

liczba uzyskanych punktów 
44,70 

 
60 miesięcy 

liczba uzyskanych punktów 
40,00 

 
84,70 

 
4 

E-RENT MARIUSZ DRASIK 
UL. RYNEK 5/1, 64-520 OBRZYCKO  

NIP 7871315348 

 
1 239 076,19 zł  

liczba uzyskanych punktów 
60,00 

 
60 miesięcy 

liczba uzyskanych punktów 
40,00 

 
100,00 

 
 

 
5 

REJONOWY ZWIĄZEK SPÓŁEK WODNYCH 
W CZARNKOWIE Z/S W ŚMIESZKOWIE 

ŚMIESZKOWO, UL. WODNA 5B 
64-700 CZARNKÓW  

NIP 7630006255 

 
 

1 309 868,02 zł 
liczba uzyskanych punktów 

56,76 

 
 

60 miesięcy 
liczba uzyskanych punktów 

40,00 

 
 

96,76 
 

 
6 

TRANSPORT DROGOWY ŚLUSARSTWO 
INSTALATORSTWO SANITARNE I 

OGRZEWANIE DARIUSZ BROMBER 
UL. DWORCOWA 40B, 62-045 PNIEWY 

NIP 7870002392 

 
3 610 383,99 zł  

liczba uzyskanych punktów 
20,59 

 

 
36 miesięcy  

liczba uzyskanych punktów 
24,00 

 
44,59 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


       GMINA OSTRORÓG  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  

 
Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 i 3 

ustawy Pzp. 

 
 
 
 

     Z up. Burmistrza MiG Ostroróg  
 Zastępca Burmistrza MiG Ostroróg  

                                                                                                                                                                                       mgr Janusz Stanke  

 

 

 

                        
……………................................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Inspektor 
Agnieszka Kuligowska 
Tel. 61 29 31 731 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

		2022-03-11T12:17:28+0100




